
Posílejte PDF faktury

v souladu s auditními  

požadavky
Elektronická fakturace v PDF je skvělou volbou zejména  
pro firmy, které vystavují velké množství faktur mnoha  
menším klientům. Pomocí elektronické fakturace jsou data  
z faktur (EDIFACT, CSV, iDOC) exportována z firemního ERP 
systému a získají podobu PDF faktury, která může být dle 
potřeby dále upravována. Navíc je zde možnost připojení 
elektronického podpisu a archivace faktur v souladu s auditními 
požadavky.

PDF faktury jsou příjemcům zasílány e-mailem nebo je lze 
stahovat z internetového portálu pomocí zabezpečeného 
připojení. K dispozici je řada doplňkových funkcí, včetně 
časových razítek, správy upozornění a široké škály analytic-
kých nástrojů, které pomohou zajistit bezpečný fakturační 
proces. Samozřejmostí je také možnost archivace faktur dle 
auditních požadavků v archivu společnosti EDITEL.

e-fakturace

€

e-fakturace v PDF 



Výhody PDF fakturace  

 Šetří náklady na poštovné, tisk a zpracování

 Automatizovaný proces odesílání

 Stejné rozhraní jako pro velké obchodní partnery podporující EDI

 Odpovídá auditním požadavkům

 Příjemci mají k fakturám snadný přístup pomocí našeho 
   internetového portálu

 Upozornění na nevyzvednuté faktury dostáváte e-mailem

 Rychlejší platební proces

 Elektronický podpis a časová razítka

EDITEL CZ s.r.o., T +420 / 261 009 011

E obchod@editel.cz, www.editel.cz

Bezpečná výměna dat
pomocí platformy eXite®

Stahování PDF
z internetového portálu

Možnost el. podpisu

Výrobce

CSV
XML
EDI,

...

ERP systém

Archivace dle 
auditních požadavků§

 e-fakturace v PDF 

Zákazníci bez EDI

Zákazníci podporující EDI

Elektronická fakturace v PDF  

Tito zákazníci již úspěšně využívají e-fakturaci v PDF  


